

CENOVÁ NABÍDKA - SVÍTIDLA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

vypracovaná pro město

Úsov

Název výrobku	Specifikace	Vzhled	MJ	Cena bez DPH (1 ks)	Cena celkem bez DPH	DPH 21%	Cena celkem s DPH
Svítilno na původní sloup	LED pouliční svítidlo BR-PL-01-G3, 5-50 W, možnost naprogramovat stmívání a nastavit elevaci OLC k udržení konstatního světleného výkonu po dobu životnosti LED		64	4 850,00 Kč	310 400,00 Kč	65 184,00 Kč	375 584,00 Kč
Svítilno - 5000K - přechod pro chodce	LED pouliční svítidlo BR-PL-01-G3, 5-50 W, možnost naprogramovat stmívání a nastavit elevaci OLC k udržení konstatního světleného výkonu po dobu životnosti LED		4	5 600,00 Kč	22 400,00 Kč	4 704,00 Kč	27 104,00 Kč
Parkové svítidlo	LED pouliční svítidlo LS-G610-040, 40W, LUMILEDS 3030 - 2700K, napětí :220-240 VAC, IP 66/IK08, RAL 9011 natná		15	6 480,00 Kč	97 200,00 Kč	20 412,00 Kč	117 612,00 Kč
Kabel CYKY	Kabelu CYKY 3x1,5 v délce od svítidla po svorkovnici		196	41,00 Kč	8 036,00 Kč	1 687,56 Kč	9 723,56 Kč
Svorkovnice	Svorkovnice SR 721 IP 20 do 25 mm2		36	875,00 Kč	31 500,00 Kč	6 615,00 Kč	38 115,00 Kč
Stožár - RAL	Stožár sadový SBK 4, žárový zinek + RAL - vč.dvířek		3	11 200,00 Kč	33 600,00 Kč	7 056,00 Kč	40 656,00 Kč
Stožár	Stožár sadový SBK 5, žárový zinek vč.dvířek		29	8 950,00 Kč	259 550,00 Kč	54 505,50 Kč	314 055,50 Kč
Stožár	Stožár sadový SBK 7, žárový zinek vč.dvířek		4	10 950,00 Kč	43 800,00 Kč	9 198,00 Kč	52 998,00 Kč
Termoplast	Termoplast ke stožáru D21x1 m		32	1 250,00 Kč	40 000,00 Kč	8 400,00 Kč	48 400,00 Kč
Výložník	Výložník 0,3 m - žárový zinek, příchycení systémem Bandimex		2	980,00 Kč	1 960,00 Kč	411,60 Kč	2 371,60 Kč
Výložník	Výložník 1 m - žárový zinek, příchycení systémem Bandimex		3	1 435,00 Kč	4 305,00 Kč	904,05 Kč	5 209,05 Kč
Ostatní položky							
Drobný materiál potřebný k instalaci			83	100,00 Kč	8 300,00 Kč	1 743,00 Kč	10 043,00 Kč
Práce s vysokozdviznou plošinou			83	425,00 Kč	35 275,00 Kč	7 407,75 Kč	42 682,75 Kč
Recyklační poplatek			83	15,00 Kč	1 245,00 Kč	261,45 Kč	1 506,45 Kč
Montáž - demontáž	Demontáž stávajících svítidel		47	250,00 Kč	11 750,00 Kč	2 467,50 Kč	14 217,50 Kč
	Montáž svítidel		83	425,00 Kč	35 275,00 Kč	7 407,75 Kč	42 682,75 Kč
	Montáž výložníků		5	250,00 Kč	1 250,00 Kč	262,50 Kč	1 512,50 Kč
	Montáž přípojek 230V od světla po vedení NN		83	495,00 Kč	41 085,00 Kč	8 627,85 Kč	49 712,85 Kč
Doprava	Doručení svítidel na obec		83	90,00 Kč	7 470,00 Kč	1 568,70 Kč	9 038,70 Kč
	Doprava a ostatní režijní náklady - technik - plošina		1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
Cena celkem					1 009 401,00 Kč	211 974,21 Kč	1 221 375,21 Kč

Financování (po dohodě)	
Využijte některou z nabízených variant splátkových programů:	
➤ odložte splatnost až o 1 rok po předání díla	
➤ rozložte platbu na pravidelné splátky	
➤ rozložte platbu na nepravidelné splátky	
Záruční doba a servis	
Záruční doba (svítidlo):	60 měsíců
Záruční doba (světelný tok):	60 měsíců
Servis:	24 - 72 hodin
Zajišťujeme záruční i pozáruční servis po celé ČR	